

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **0003305470**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03731641217**
Denominazione: **TOMMASO FIORENTINO SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SAN RENATO 24**
CAP: **80067**
Comune: **SORRENTO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI 25**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **Teamsystem Service srl**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-07-31** (31 Luglio 2018)
Numero documento: **1223**
Importo totale documento: **1207.79**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **13327**
Data DDT: **2018-07-21** (21 Luglio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 21**

Numero DDT: **13598**
Data DDT: **2018-07-28** (28 Luglio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12 , 21**

Numero DDT: **13623**
Data DDT: **2018-07-30** (30 Luglio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14 , 15 , 21**

Numero DDT: **13662**
Data DDT: **2018-07-31** (31 Luglio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17 , 18 , 21**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **C/Vendita**
Numero colli trasportati: **14**
Descrizione beni trasportati: **A VISTA**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 13327 del 21/07/2018**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **2ATTFS089**
Descrizione bene/servizio: **SACCO IMMONDIZIA NERO/AMBRA 90X120**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.46900**
Valore totale: **46.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **2IMPIC010**
Descrizione bene/servizio: **CONGLOMERATO BITUMINOSO KG.25**
Quantità: **85.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **6.56000**
Valore totale: **557.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **2EDLES001**
Descrizione bene/servizio: **SABBIA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **23.50000**
Valore totale: **23.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **2KERKC021**
Descrizione bene/servizio: **ECO SPECIAL KG. 25**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **15.75000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **30.00**
Valore totale: **11.03**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **2ATTFP063**
Descrizione bene/servizio: **PARAFOGLIA ZINCATO**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.48800**
Valore totale: **26.93**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **2SID2T115**
Descrizione bene/servizio: **PIATTO**
Quantità: **9.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **1.10000**
Valore totale: **9.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **2SID2T004**
Descrizione bene/servizio: **TONDINO NERVATO DA 12**
Quantità: **36.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.75000**
Valore totale: **27.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MAMOLI 8C**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **12.00000**
Valore totale: **24.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CIM02304**
Descrizione bene/servizio: **ARRESTO A LEVA 1 1/2**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **33.21000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **25.00**
Valore totale: **24.91**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **DDT nr. 13598 del 28/07/2018**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **OIKOISSUS000D**
Descrizione bene/servizio: **SUPERCOLOR S BIANCO LT. 4**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **25.61500**
Valore totale: **153.69**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **DDT nr. 13623 del 30/07/2018**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **FIM06010**
Descrizione bene/servizio: **DISICAL ZINCO 10 Litri Disincrostanti Acidi Inibiti**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **21.16000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **30.00**
Valore totale: **14.81**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **2ATTFS087**
Descrizione bene/servizio: **SACCO IMMONDIZIA 55X70**
Quantità: **180.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.07300**
Valore totale: **13.14**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 13662 del 31/07/2018**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
 Valore: **2IMPIC010**
 Descrizione bene/servizio: **CONGLOMERATO BITUMINOSO KG.25**
 Quantità: **8.00**
 Unità di misura: **SC**
 Valore unitario: **6.56000**
 Valore totale: **52.48**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
 Valore: **2EDLEC003**
 Descrizione bene/servizio: **CALCE SPENTA**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **SC**
 Valore unitario: **2.05000**
 Valore totale: **4.10**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **CIG ZAB24445D9 - 09/07/2018 - SERVIZIO MANUTENZIONE/AFFIDAMENTO DEI MATERIALI A DITTE VARIE**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **OPERAZIONE CON SCISSIONE DI PAGAMENTI - ART. 17 TER DEL D.P.R. N. 633/1972**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **989.99**
 Totale imposta: **217.80**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: **2018-07-31** (31 Luglio 2018)
 Termini di pagamento (in giorni): **0**
 Data scadenza pagamento: **2018-07-31** (31 Luglio 2018)
 Importo: **989.99**